
Malý železný hasič
SDH Petřvald Vás srdečně zve na dětskou

soutěž

Kdy a kde?
Petřvald pod hasičárnou (areál u
“Staré řiky”)
28.9.2024
Start od 8:30 (prezentace již od
8:00)

Kategorie (dívky / chlapci)
mini (do 6 let)
mladší A (7 - 9 let)
mladší B (10 - 12 let)
starší (13 - 15 let)

Rozhoduje věk ke dni konání soutěže.

Přihlášení
Max. počet účastníků 80
Nutná rezervace místa nejpozději
do 20.9.2024 
Kateřina Břežná 723 051 366 (po
16:00)

       katabrezna@seznam.cz

Pro všechny účastníky jsou
připraveny medaile. Další
odměny dle finančních možností.
Více informací na facebooku
nebo webových stránkách SDH
Petřvald.

Doprovodný program
Jízda v hasičském voze.
Prohlídka hasičského auta.
Zkouška 1. pomoci na figuríně.
Zkouška dětského hasičského
obleku.
Očerstvení zajištěno.

Další informace


